1. 2020年4月28日，公司对外披露《关于2019年度利润分配预案的公告》，以截止2019年12月31日总股本100,000,000股

为基数，向全体股东每10股派发现金红利10.00元（含税），同时以资本公积向全体股东每10股转增8股。随后，公司收到深

圳证券交易所的关注函，要求公司就筹划此次利润分配方案的具体过程等事项进一步说明。公司于4月30日对关注函中所提

相关事项逐项核查分析并回复。具体内容详见公司于2019年4月30日在巨潮资讯网上披露的《关于对深圳交易所关注函回复

的公告》（2020-025）。

江苏卓胜微电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

2. 2020年5月29日，公司召开第一届董事会第十四次会议、第一届监事会第十二次会议、2020年6月17日召开2020年第一

次临时股东大会分别审议通过了非公开发行A股股票的相关议案，并授权董事会办理本次非公开发行股票的相关事项。具体

内容详见公司于2020年6月1日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

2020年7月1日，公司召开第一届董事会第十五次会议、第一届监事会第十三次会议，审议通过了《关于公司2020年度向

特定对象发行A股股票预案（修订稿）的议案》等相关议案，对本次向特定对象发行股票方案进行调整。具体内容详见公司

于2020年7月2日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

2020年7月15日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理江苏卓胜微电子股份有限公司向特定对象发行股票申请文

件的通知》（深证上审〔2020〕410号）。深交所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对，

认为申请文件齐备，决定予以受理。具体内容详见公司于2020年7月16日在巨潮资讯网上披露的《关于向特定对象发行股票

申请获得深圳证券交易所受理的公告》（公告编号：2020-052）。

2020年8月3日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于江苏卓胜微电子股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问

询函》（审核函〔2020〕020095号）。深交所发行上市审核机构对公司提交的向特定对象发行股票申请文件进行了审核，并

形成了审核问询问题。具体内容详见公司于2020年8月4日在巨潮资讯网上披露的《关于申请向特定对象发行股票收到深圳证

券交易所审核问询函的公告》（公告编号：2020-056）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏卓胜微电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00%   32,983,922 -33,770,098 -786,176 74,213,824 41.23%

1、其他内资持股 50,497,505 50.50%   20,189,061 -25,261,179 -5,072,118 45,425,387 25.24%

其中：境内法人持股 30,001,228 30.00%   10,538,418 -16,828,205 -6,289,787 23,711,441 13.17%

  境内自然人持股 20,496,277 20.50%   9,650,643 -8,432,974 1,217,669 21,713,946 12.06%

2、外资持股 24,502,495 24.50%   12,794,861 -8,508,919 4,285,942 28,788,437 15.99%

其中：境外法人持股 8,508,919 8.51%   0 -8,508,919 -8,508,919 0 0.00%

  境外自然人持股 15,993,576 15.99%   12,794,861 0 12,794,861 28,788,437 15.99%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   47,016,078 33,770,098 80,786,176 105,786,176 58.77%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   47,016,078 33,770,098 80,786,176 105,786,176 58.77%

三、股份总数 100,000,000 100.00%   80,000,000 0 80,000,000 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首次公开发行前已发行股份上市流通

2020年6月15日，公司披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号2020-035），本次解除限

售的股份数量为38,816,995股，本次解除限售的股份实际可上市流通的数量为33,770,098股（公司董事在本次解除限售后的部

分流通股份须转为高管锁定股），本次解除限售股份的上市流通时间为2020年6月18日。

2、2019年度分红派息、转增股本实施

根据《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法

规，在符合利润分配原则、保证公司正常经营和长远发展的前提下，公司董事会提出2019年度利润分配预案为：以截止2019

年12月31日总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利10.00元（含税），共计100,000,000.00元（含税）；

同时以资本公积向全体股东每10股转增8股，共计转增8,000万股，转增后公司股本变更为18,000万股。上述利润分配已于2020

年6月30日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江苏卓胜微电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

1、根据中国证券监督管理委员会《关于核准江苏卓胜微电子股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]939